
CENA

CÍL KURZU 

Cílem kurzu je získání informací  
o obtížích žáka s PAS při 
začlenění do kolektivu běžné 
třídy a přiblížení nejčastějších 
deficitů. Účastník kurzu získá 
dostatek informací pro práci s 
ostatními žáky ve třídě jak 
jednotlivě, tak v rámci kolektivu. 
Účastník kurzu se dozví, jak je 
vhodné pracovat s informacemi 
o integraci žáka s diagnózou PAS, 
přehled a doporučení dalších 
možností, jakými lze ovlivňovat 
klima ve třídě (adaptační pobyty, 
kooperativní výuka, besedy s 
odborníky, atd.). 

Pozvánka na kurz

Cílovou skupinou jsou 
pedagogové, speciální 
pedagogové či psychologové a 
asistenti pedagoga zejména 
základních škol, kteří přímo 
pracují s dětmi s Aspergerovým 
syndromem nebo vysoce 
funkčním autismem.

dana.kebertova@nautis.cz

+420 778 776 608

PaedDr. Věra Čadilová,                  
speciální pedagožka a ředitelka SPC 
a zařízení DVPP při NAUTIS

LEKTORSKÉ ZAJIŠTĚNÍ

Překonávání obtíží při začlenění žáka s PAS 
do kolektivu třídy

PRO KOHO JE KURZ URČEN?

MŠMT ČR, 8 hodin

AKREDITACE

2 500 Kč

Českolipská 621/26,
190 00 Praha 9

DATUM

14. 06. 2024, 
od 9:00 do 17:00 hod


